ОБРАЗЕЦ  ГАРАНТИЙНОГО  ПИСЬМА  НА  ОБУЧЕНИЕ

НА  БЛАНКЕ  ПРЕДПРИЯТИЯ

г. Москва, Щёлковское шоссе д.3, стр1, офис 613.
                                               Директору

 АНО «ПРОФЕССИОНАЛ»

Воробьевой В.С.

Заявление.

Прошу Вас обучить следующих сотрудников:

	№ п/п
	Должность
	Фамилия, Имя, Отчество
	Образование.

	Удостоверения.

	Год рождения
	Стаж работы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Машинист кранов

на гусеничном и пневмоколёсном ходу
	Жариков

Виктор

Сергеевич
	Среднее

	1951 г.р.
	34
	Машинист кранов

на гусеничном и пневмоколёсном ходу

	2
	Начальник Электролаборатории
	Марцинкевич

Сергей

Николаевич
	Высшее:

	1966г.р.
	15
	ПТБиПЭЭБ до 1000В

 4 гр., административно- технический персонал

Спец. работы

	3
	Электро-монтажник
	Лазарев

Сергей

Михайлович
	Среднее:

	1961г.р.
	21
	ПТБиПЭЭБ до 1000В

 3 гр., оперативно-ремонтный персонал

	4
	Начальник участка
	Комаров

Евгений

Геннадьевич
	Высшее:

	1966г.р.
	17
	Охрана труда

Оплату гарантируем.

	Организация __________________________________________________

Юридический адрес ____________________________________________

Фактический адрес _____________________________________________

	Р/с №____________________________ в __________________________

К/с №____________________________ БИК ________________________
ИНН  ___________________________  КПП ________________________

Телефон / факс _________________________________________________

Руководитель                                 (подпись)                                     (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер                        (подпись)                                     (Ф.И.О.)

                  М П
Контактное лицо:

Ф.И.О.
Тел:

При переаттестации или повышения квалификации необходимо приложить копии документов о предыдущем обучении (диплом, удостоверение, свидетельство)

Форма № 2-Уд

№ __________

от «____» ____________________ г.